

Til herrens Nils Tid, og Solve Solheim.

Emne nr 38. seremonier og fester i samband med husebygning
finnes er det å skrive om. Som regel brøgte ein her
å leige ein eller to bygningkyndige, som gjorde alt til
huse både inn og utvendig. Men så var det også dugnad
arbeide tilfets. når det skulle bakkas, enten med naver og barv
eller panna (Krumtaksim) men det var også bidet
de naboer med hest hjalp det med kjöring.

Emne nr 39. "Høgtids mat ved familiefestar.

Det er tilfets. Fødselen: Der er det framvis skikk at
konerne går med seuge mat, det var alltid grønt
for; Nå er det sjelder grønt; men kaker av ymse slag,
og så presanger til den lille, enten kjøles eller sperke bakes
Parsel grønt bli alltid båret i fast av forause.

Når koren stod oppgjør, skulle hün be inn alle dei
som hadde vært med seuge mat.

Fødselsdager

Blir feiret både for barn og voksne, med festmat og gaver,
er det riktig, så bløtkake med så og så mange lys på.

Konfirmasjon

I gamle dage bruk eg nok det gikk så følig for seg;
men nå er det ein stor fest, som koster mange penge.
med fest måltid, og i hænvis med presanger og
konfandepenge gaver. Hermed firdet var svare på emner
nr. 38. 39. nr. 40 Ymse bruk av Kvae er utgjudd her.

Her i bygda er det berre smigere og småfolk
 så eit bryllup her i gamle dagar, var helst som no
 ein dags tid. Dei iumbæddue bar seiming, bpsu ò
 gomme, og gav gaver i ølskola når dei gite runde
 far ò ta inn gaver til brudeparret. Nå holdes det
 bryllup på eit hotell, eller ein reiser hit ein eller annan
 veg, og blir viet i all stilhet

Gravøl:

Får holdes gravøl fleire dagar, du bruktas både
 øl og brauderin; det er stutt nå, I sidet far
 ò lee gjestene med, heime til gjestebor, er det naske
 ò bestille mat og kaffe til et vist antal gjester
 ute på et hotell eller i kaffistora

Dei gamle gravøl, med drikke og fyll, som var
 i flue dagar, har eg nok høirt om; men aldrig sett.
 Dødsfall aviseres nå allid, og delvis går i utgåelsen
 også ved avisen, i utgaven til lekken

På enno lissu bli det så mange spørsmål
 at eg sat berre ò gjøft, noget kunne eg svare
 på; men mest delvis ikkje, nei eg er kjempe gamal nok
 ò dei gamle som viste noget, dei er kjempe mis.